
MUNICÍPIO: VARGEM BONITA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  SETEMBRO DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

13 mai 2022 15:33

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

INSS- CM10004 10004  29.637.50 3.710.26 33.347.76

0.00 0.00 33.347.76

IRRF- CM10005 10005  5.635.94 726.73 6.362.67
0.00 0.00 6.362.67

SICOOB /EMPRESTIMO -CM10007 10007  61.107.87 8.429.68 69.537.55

0.00 0.00 69.537.55

DUODÉCIMO10014 10014  578.384.58 78.376.44 656.761.02

0.00 0.00 656.761.02

REND. APLIC. FINANC .- PREFEITURA M 10016 10016  1.008.86 462.94 1.471.80
0.00 0.00 1.471.80

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 675.774.75 91.706.05 767.480.80
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

675.774.75
0.00

58.626.94

58.626.94

734.401.69

91.706.05
0.00

152.835.75

152.835.75

244.541.80

767.480.80
0.00

58.626.94

58.626.94

826.107.74


